ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Chí Minh, ngày 25 tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Tham gia ý kiến với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế tiếp nhận,

xử lý phản ánh kiến nghị về quy định hành chính

trên địa bàn thành phố Hải Phòng

Thực hiện Công văn số 9254/VP-TTPVHCC ngày 24 tháng 9 năm 2025

của UBND thành phố Hải Phòng V/v xin ý kiến tham gia dự thảo Quyết định

ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý phản ánh kiến nghị về quy định hành chính

trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Sau khi nghiên cứu, thảo luận, UBND xã nhất trí với nội dung dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý phản ánh kiến nghị về quy định

hành chính trên địa bàn thành phố Hải Phòng được UBND thành phố gửi kèm

Công văn số 9254/VP-TTPVHCC ngày 24 tháng 9 năm 2025.

Vậy, UBND xã báo cáo để Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố

tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trung tâm Phục vụ hành chính công

thành phố Hải Phòng;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		2025-09-25T17:08:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Anh Tuấn <phamanhtuan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T21:48:47+0700
	Việt Nam
	Vũ Minh Thành <vuminhthanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T21:48:55+0700
	Việt Nam
	Vũ Minh Thành <vuminhthanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!